

Wybrane szacunkowe dane finansowe Spółki za 2023 r.

Załącznik do Raportu bieżącego 6/2024

W tys. PLN	2023	2022	Zmiana rdr.	%	I kwartał 2023	II kwartał 2023	III kwartał 2023	IV kwartał 2023
Przychody ze sprzedaży, w tym:	82 492	38 549	43 943	114%	15 928	19 608	23 611	23 345
Unsolved	70 770	21 947	48 823	222%	12 268	16 825	20 979	20 698
Gry HOPA	10 077	13 004	-2 927	-23%	3 032	2 361	2 296	2 388
Koszty działalności operacyjnej	57 954	27 028	30 926	114%	11 792	13 698	17 009	15 456
Zysk operacyjny*	24 538	11 521	13 017	113%	4 136	5 910	6 603	7 889
Przychody/koszty finansowe	3 454	2 626	828	32%	381	913	-1 423	3 583
Zysk brutto*	27 992	14 147	13 845	98%	4 517	6 823	5 180	11 472
Podatek dochodowy	2 519	471	2 048	435%	521	803	537	659
Zysk netto*	25 473	13 676	11 797	86%	3 997	6 020	4 643	10 813
Środki pieniężne wraz z obligacjami	28 680	21 233	7 446	35%	20 774	22 370	23 266	28 680

- Powtarzalny zysk netto Spółki wzrósł w minionym roku o 86%, do 25,5 mln zł.
- Skokowy wzrost wyników Spółki to zasługa gry Unsolved, przychody z monetyzacji której wzrosły rdr. o 48,8 mln zł, do 70,7 mln zł. Rosnąca nadwyżka przychodów Unsolved nad kosztami akwizycji graczy przełożyła się na dynamiczny wzrost zysków.
- (*) Zysk operacyjny, zysk brutto oraz zysk netto dla obydwu okresów zostały oczyszczone o koszty programu motywacyjnego.

